СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е

12 сессия  4созыва

08 ноября 2016года

             № 31

О передаче  осуществления полномочий  городского  поселения «Ключевское» муниципальному району «Могочинский район» в области градостроительной деятельности  на 2017г.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет городского поселения «Ключевское» решил:

      1. Передать муниципальному району «Могочинский район»  полномочия городского поселения «Ключевское»:

1.1. Выдача градостроительного плана, разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения.

2. Заключить соглашение  с  Администрацией  муниципального района «Могочинский район» по передаче осуществления отдельных полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения с годовым нормативом финансовых средств, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, в размере 9450 рублей до конца года за счет субвенций, предоставляемых из бюджета городского поселения «Ключевское» в бюджет муниципального района «Могочинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.О.Главы городского поселения

«Ключевское»

     Л.И.Зырянова